2137 ¢

Glinde Bf. Bergedorf (Umleitungsfahrplan giiltig ab 12.06.2022)

Industriegebiet Reinbek

VHH

Haltestellen montags - freitags

Glinde, Am Sportplatz ab 10.00 11.00 12.00 13.00 13.58

Glinde, Miihlenstra3e ¥ K . I y

Glinde, Markt 459 519 541 6.01 621 641 659 7.18 738 759 8.19 840 9.03 923 9.4310.03 10.23 1043 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.22 13.42 14.02 14.22 14.39 14.59 15.19 1538
Glinde, Schulzentrum 500 520 543 6.03 6.23 643 7.01 720 740 801 821 842 9.05 925 9.4510.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.24 13.44 14.04 14.24 14.41 15.01 15.21 15.40
Glinde, Breiter Kamp 501 521 544 6.04 624 644 7.02 721 741 802 822 843 9.06 926 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.25 13.45 14.05 14.25 14.42 15.02 15.22 15.41
Glinde, WeiBdornweg 502 522 545 6.05 6.25 645 7.04 723 743 804 824 844 9.07 927 9.4710.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.44 15.04 15.24 15.43
Glinde, Rotdornweq 503 5.23 546 6.06 6.26 646 7.05 7.24 744 805 825 845 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.45 15.05 15.25 15.44
Reinbek, Senefelder Ring | | 550 610 630 650 7.09 7.28 7.48 809 829 849 | | | | | | | | | | | | | | | | | 49 5.09 529 5.48
Reinbek, Sachsenwaldstrale 505 525 552 6.2 632 652 711 731 751 811 831 851 9.11 931 9.5110.11 1031 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51
Reinbek, Siemensstrale 506 5.26 553 6.13 633 653 7.12 732 7.52 812 832 852 9.12 932 9.5210.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52
Reinbek, Dieselstrale 506 526 5.53 6.13 633 653 7.13 733 753 813 833 853 9.13 933 9.5310.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53
Reinbek, LiebigstraBe 507 5.27 554 6.14 634 654 7.14 734 754 8.14 834 854 9.14 934 9.5410.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54
Glinde, Gutenbergstrale 5.08 528 556 6.16 636 656 7.16 736 7.56 8.16 836 856 9.16 936 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56
Reinbek, Miihlenredder (West) 509 5.29 557 6.17 637 657 717 737 7.57 817 837 857 9.17 937 9.5710.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57
Reinbek, Eichenbusch (West) 510 530 558 6.18 638 6.58 7.18 738 7.58 8.18 838 858 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58
Reinbek, Am Forstplatz 511 531 559 6.19 639 659 7.19 739 759 819 839 859 9.19 939 9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59
Reinbek, GroBkoppel 512 532 6.00 6.20 640 7.00 7.20 740 8.00 820 840 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00
Max-Eichholz-Ring 514 534 6.02 622 642 7.02 722 742 802 822 842 9.02 9.22 9.4210.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02
Sterntwiete 514 534 6.02 6.22 642 7.02 722 742 802 822 842 9.02 922 942 10.02 10.22 1042 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02
Binnenfeldredder 515 535 6.04 624 644 7.04 724 744 8.04 824 844 9.04 924 944 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04
Goerdelerstra3e 515 535 6.04 624 644 7.04 724 744 8.04 824 844 9.04 924 9.4410.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04
Bornmiihlenweg 516 536 6.05 625 645 7.05 725 745 8.05 825 845 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05
Sander Damm 33 518 5.38 6.07 627 647 7.07 727 747 807 827 847 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07
Bf. Bergedorf (Johann-M.-Str.) 520 540 6.09 629 649 7.09 7.29 749 8.09 829 849 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09
Haltestellen montags - freitags sonnabends m
Glinde, Am Sportplatz ab 10.01 11.00 12.00 13.00 14.00

Glinde, Miihlenstra3e 10.02 11.01 12.01 13.01 14.01

Glinde, Markt 15.58 16.18 16.38 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 19.04 20.05 21.09 22.09 23.10 7.09 8.08 9.0510.04 11.03 12.03 13.03 14.03 15.04 16.04 17.04 18.05 19.05 20.08 21.09| 9.09 10.09 11.08
Glinde, Schulzentrum 16.00 16.20 16.40 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.06 20.07 21.10 22.10 23.11 7.10 8.09 9.07 10.06 11.05 12.05 13.05 14.05 15.06 16.06 17.06 18.07 19.07 20.09 21.10( 9.10 10.10 11.09
Glinde, Breiter Kamp 16.01 16.21 16.41 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.07 20.08 21.11 22.11 23.12 7.11 810 9.08 10.07 11.06 12.06 13.06 14.06 15.07 16.07 17.07 18.08 19.08 20.10 21.11| 9.11 10.11 11.10
Glinde, Weildornweg 16.03 16.23 16.43 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.08 20.09 21.12 22.12 23.13 7.12 811 9.09 10.08 11.07 12.07 13.07 14.07 15.08 16.08 17.08 18.09 19.09 20.11 21.12( 9.12 10.12 11.11
Glinde, Rotdornweq 16.04 16.24 16.44 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.09 20.10 21.13 22.13 23.14 713 812 9.10 10.09 11.08 12.08 13.08 14.08 15.09 16.09 17.09 18.10 19.10 20.12 21.13| 9.13 10.13 11.12
Reinbek, Senefelder Ring 16.08 16.28 16.48 17.09 17.29 17.49 18.09 1829 1849 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Reinbek, Sachsenwaldstrae 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01 17.11 17.31 17.57 18.11 18.31 18.51 19.11 20.12 21.15 22.15 22.36 23.16 715 814 9.1210.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.12 19.12 20.14 21.15| 9.15 10.15 11.14
Reinbek, Siemensstrale 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 20.13 21.16 22.16 22.37 23.17 716 8.15 9.1310.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.13 19.13 20.15 21.16 9.16 10.16 11.15
Reinbek, Dieselstrale 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 20.13 21.16 22.16 22.37 23.17 716 8.15 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.15 21.16| 9.16 10.16 11.15
Reinbek, Liebigstrale 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 20.14 21.17 22.17 22.38 23.18 717 8.16 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.16 21.17| 9.17 10.17 11.16
Glinde, Gutenbergstrae 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 20.16 21.18 22.18 22.39 23.19 7.18 8.17 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.17 21.18| 9.18 10.18 11.17
Reinbek, Muhlenredder (West) 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 20.17 21.19 22.19 22.40 23.20 7.19 818 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.18 21.19( 9.19 10.19 11.18
Reinbek, Eichenbusch (West) 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 20.18 21.20 22.20 22.41 23.21 720 8.19 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.19 21.20( 9.20 10.20 11.19
Reinbek, Am Forstplatz 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 20.19 21.21 22.21 22.42 23.22 721 820 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.20 21.21( 9.21 10.21 11.20
Reinbek, Grokoppel 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 20.20 21.22 22.22 22.43 23.23 7.22 821 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.21 21.22| 9.22 10.22 11.21
Max-Eichholz-Ring 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 20.22 21.23 22.23 22.44 23.24| 6.23 7.23 8.23 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.23 21.23| 9.23 10.23 11.23
Sterntwiete 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 20.22 21.23 22.23 22.44 23.24| 6.23 7.23 823 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.23 21.23| 9.23 10.23 11.23
Binnenfeldredder 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 20.24 21.24 22.24 22.45 23.25| 6.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24| 9.24 10.24 11.24
GoerdelerstralBe 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 20.24 21.24 22.24 22.45 23.25| 6.24 7.24 824 924 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24| 9.24 10.24 11.24
Bornmiihlenweg 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 20.25 21.25 22.25 22.46 23.26| 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25| 9.25 10.25 11.25
Sander Damm 33 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 20.27 21.27 22.27 22.47 23.27| 6.27 7.27 827 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27| 9.27 10.27 11.27
Bf. Bergedorf (Johann-M.-Str.) 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 20.29 21.29 22.29 22.49 23.29| 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29( 9.29 10.29 11.29

&

Auf der Linie 137 ist taglich nach 19 Uhr und sonntags ganztagig bis Reinbek, GroBkoppel der Ausstieg auch zwischen den Haltestellen moglich.

Weitere Fahrten zwischen Reinbek, Am Forstplatz und Bf. Bergedorf siehe Linie 136.



<ED

Glinde - industriegebiet Reinbek - Bf. Bergedorf (Umleitungsfahrplan giiltig ab 12.06.2022)

Haltestellen

Glinde, Am Sportplatz
Glinde, MiihlenstraBe
Glinde, Markt

Glinde, Schulzentrum
Glinde, Breiter Kamp

Glinde, Weidornweg
Glinde, Rotdornweq
Reinbek, Senefelder Ring
Reinbek, Sachsenwaldstra3e
Reinbek, SiemensstraRe
Reinbek, Dieselstra3e
Reinbek, Liebigstrae
Glinde, Gutenbergstrae
Reinbek, Miihlenredder (West)
Reinbek, Eichenbusch (West)
Reinbek, Am Forstplatz
Reinbek, GroBkoppel
Max-Eichholz-Ring
Sterntwiete
Binnenfeldredder
Goerdelerstrale
Bornmiihlenweg

Sander Damm 33

Bf. Bergedorf (Johann-M.-Str.)

ab

12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
12.1113.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
12.12 13.12 14.12 15.12 16.1|2 17.1|2 18.1|2 19.1|2 20.1|2
417.14 18.14 19.14 20.14
517.1518.15 19.15 20.15
517.15 18.15 19.15 20.15
617.16 18.16 19.16 20.16
12.17 13.17 1417 1 17 17.17 18.17 19.17 20.17
12.18 13.18 14.18 15. 6.18 17.18 18.18 19.18 20.18
12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24
12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24
12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27
12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29

[
12.14 13.14 14.14
1215 13.15 14.15
12.15 13.15 14.15

6

1
1
1
12.16 13.16 14.16 1

5.
5.14 16.1
515 16.1
5.15 16.1
5.16 16.1
5.17 16.
1

® Auf der Linie 137 ist taglich nach 19 Uhr und sonntags ganztagig bis Reinbek, GroBkoppel der Ausstieg auch zwischen den Haltestellen moglich.
(5\ (% Weitere Fahrten zwischen Reinbek, Am Forstplatz und Bf. Bergedorf siehe Linie 136.



